
JAバンクからのお知らせとお願い

スーパー定期単利（1）ハッピーサマー定期貯金
取扱期間：平成17年6月～8月

スーパー定期単利（2）ちょきんぎょ復刻定期
取扱期間：平成17年10月～12月

スーパー定期単利（3）ちょきんぎょサンクス定期（スーパー単利）
取扱期間：平成23年6月～平成24年3月

スーパー定期複利（4）ちょきんぎょサンクス定期（スーパー複利）
取扱期間：平成23年6月～平成24年3月

平成25年4月1日（月）以降に
満期を迎える定期貯金より名称変更の対象となります。

定期貯金の内容が一部変更になります。
　いつもJAバンク佐賀をご利用いただきありがとうございます。

　このたび、平成24年3月31日以前にキャンペーン時の名称で

お預かりしております下記の定期貯金において、平成25年4月1日

以降自動継続時に名称を変更（名称のみの変更であり契約内容に変更

はございません）させていただきますので、以下のとおりその内容を

お知らせいたします。（名称は証書・通帳・案内葉書に印字しています。）

　今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

お手持ちの証書または通帳はそのままお使いいただけます。
なお、新しい証書や通帳の発行を希望される場合は、JA窓口へお申し付けください。

スーパー定期貯金をベースとしております、以下のキャンペーン商品は自動継続
時に一般のスーパー定期貯金の名称で継続させていただきます。


